МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД
УЧРЕЖДЕНИЕ МОКРУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

_____________ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА______________  по ОКПО
Красноярский край, Казачинский р-н, с. Мокрушинское, ул. Свердлова, стр. 14,

т. 8(39196)77233

50680974

ПРИКАЗ
(распоряжение)

"О наставничестве".

Номер Дата
01-03-197 12.09.2023

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о
наставничестве В МБОУ Мокрушинская СОШ, с целью оказания методической помощи,
содействия адаптации и профессионального становления, молодых специалистов,

Приказываю:

1. Закрепить на 2023-2024 учебный год:

- Масликову И.А. учителя русского языка и литературы наставником молодого специалиста -
Блонского Н.А. учителя музыки;

- Троицкую 0.3. учителя истории наставником молодого специалиста -  Гинтер А.С. учителя
английского языка ;

- Кириллову С.Ю, учителя биологии и географии наставником молодого специалиста -
Лыткиной М.А. учителя химии;

- Федоненко Н.И. учителя физической культуры наставником молодого специалиста -
Жупикова М.В. инструктора по физической культуры.

- Чащину В.П. учителя начальных классов наставником молодого специалиста Григорьева С.А.
учителя физической культуры.

2. Наставникам: Масликовой И.А.,Троицкой О.З., Чащиной В.П., Кирилловой С.Ю., Федоненко
Н.И.:

- разработать план индивидуального наставничества;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом
наставничества и Положением о наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1
настоящего приказа;

- предоставить отчет о результатах наставничества на августовском педсовете.

3. Наставляемым: Блонскому Н.А., Гинтер А.С., Григорьеву С.А., Лыткиной М.А., Жупикову
М.В.:

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

4. Приказ вступает в действие с 01 сентября 2023 года.

5. Коноваловой Л.Р. секретарю ознакомить с настоящим приказом указанных в нем работников
под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения
Руководитель образования

(должность)

С УииигР ^Р А Л

J .

f l, / Блш илхи4

Порватова А. И.
(фамилия и.о.)